РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области
	  Принято

Собранием депутатов

	         02 ноября 2012 года

В целях создания условий для устойчивого развития Северного сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерация, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение», Собрание депутатов Северного сельского поселения

РЕШИЛО:
  1. Утвердить  Правила землепользования и застройки Северного сельского поселения Зимовниковского района Ростовской области.
  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

                Глава Северного

                сельского поселения                             С.В.Крымский

х.Гашун
от 02.11.2012г

№ 5